
ZARZĄDZENIE Nr 122/2025 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 09 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 39 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 23/2024 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 01 sierpnia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim w załączniku „Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim" wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania (...) „Tabela kategorii zaszeregowania 
i odpowiadającego jej minimalnego i maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego" otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadopjeścLgracowników.

Bum istrz Miasta 

ac eusz Ciak



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2025

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 09 czerwca 2025 r.

TABELA KATEGORII ZASZEREGOWANIA 
I ODPOWIADAJĄCEGO JEJ MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Kwota wynagrodzenia w złotych1

l 4.666- 5.900,-

• II 4.680- 6.000,-

III 4.700- 6.100,-

IV 4.720- 6.200,-

V 4.740- 6.400,-

VI 4.760- 6.6O0,-

VII 4.780- 6.800,-

VIII 4.80O- 6.900,-

IX 4.820- 7.100,-

X 4.840- 7.300,-

XI 4.870- 7.500,-

XII 4.940- 7.70O,-

XIII 5.040- 7.900,-

XIV 5.150- 8.100,-

XV 5.250- 8.300,-

XVI 5.460 - 8.500,-

XVII 5.670- 8.700,-

XVIII 5.880- 8.900,-

XIX 6.200- 9.100,-

XX 6.510- 9.300,-

1 Tabela określa w danej kategorii zaszeregowania minimalne i maksymalne miesięczne wynagrodzenie 
zasadnicze pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu 
pracy.


